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 2011 Basın Açıklaması  

Sayfaların Kapatılması ve İnsanların Susturulması, Gerçeğin Üstünü Örtbas Edemez ve Allah’ın 
Vaadini Geciktiremez 

 
Müslümanlara Hilafeti kurmanın farziyetini hatırlatmak, onları Hilafeti kurmak için çalışmaya teşvik 

etmek amacıyla Hizb-ut Tahrir / Mübarek Toprak’ın, Hilafetin yıkılışının 102. yıldönümünde duyurduğu 
“Hilafet İzzettir, İnsanlığın Kurtuluşunun Yoludur” başlıklı kampanyasının ardından Facebook yönetimi, 
Hizb-ut Tahrir / Mübarek Toprak Filistin Medya Bürosu sayfasının yanı sıra gençlerinin birçok sayfasını 
kapattı, kampanyanın içeriğini paylaşan birçok sayfanın paylaşımını engelledi, kısıtlama getirdi. Kampanyada 
bu elim yıldönümünde yapılacak faaliyetler, Müslümanları Hilafetin kurulmasına teşvik eden materyaller ve 
günümüzde Müslümanların meselesini Hilafetin ihyası meselesiyle ilişkilendiren ve bu kapsamda çözümler 
sunan içerikler yayınlanacaktı. 

 
 Partinin kampanyası, Müslümanlara Hilafetin yıkıldığı tarihi hatırlatırken, sayfaların kapatılması ve 

yayına kısıtlama getirilmesi, Batının eski ve çağdaş tüm araçlarla İslam’a ve fikirlerine karşı devam etmekte 
olan açık savaşını ve Hilafetin kurulmasını engellemek için Hilafete karşı yürüttüğü savaşı anımsatmaktadır. 
Yine Batının sözde düşünce ve yayın özgürlüğü borazanlığının sapıklık, yozlaşma, laik fikirler ve ateizmi 
yaymak için olduğunu hatırlatmakta ve vurgulamaktadır. Batı İslam çağrısından, özellikle İslam’a ve 
sistemlerine dayalı olarak değişim çağrısı yapan fikirlerden veya Müslümanların koşullarını, sorunlarını ve 
başlarına gelen adaletsizliği ele alan içeriklerden rahatsız olup endişe duymaktadır. Gerekçeleri ise, bu 
fikirlerin sözde yozlaşmış standartlarını yerine getirmemesidir! 

 
Sayfaları kapatan, fikirleri yasaklayan bu standartlar, aslında Batının kavramlarını, laikliğini, sapıklığını 

yayma gücünü ve zorbalığını doğrulayan politikalardan başka bir şey değildir. Bunlar, Mübarek Toprak’ta 
olduğu gibi zulüm ve zorbalıklarına devam etmek için rejimlerin insanları susturmak amacıyla kullandığı 
standartların tıpa tıp aynısıdır. Söz konusu rejimler, imayla bile olsa Yahudi varlığını ve suçunu ifşa eden ya 
da Filistin yönetimi ve yozlaşmışlığını ve düşüşünü teşhir eden içerikler ile amansızca mücadele etmektedir. 

 
İslam’a ve İslami sisteme, Hilafet ve Hilafetin kurulmasına çağıran sayfaları ve buna benzer sayfaları 

kapatmak, İslam’a ve çağrısına karşı yürütülen amansız savaşın bir parçasıdır. Bu savaşı yürütenler, şerli 
rejimlerin zorbalığını, Filistin Otoritesinin yozlaşmışlığını veya Yahudi varlığının suçunu gizleyebileceklerini 
ve batılı yaymak için hakkın sesini susturabileceklerini sanıyorlar. Onların tuzakları sapıklık içindedir ve 
kuruntuları da bir serap gibidir. Bu yüzden onların batılı, zulümleri ve bozuklukları örtbas edemeyecekleri ve 
hak da ağızlarıyla söndüremeyecekleri kadar büyüktür. Allah’ın dinine davet edenler, ikamesi için çalışanlar 
ve Mübarek Toprak halkının samimileri, Allah zafer verinceye ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 
vaadini gerçekleştirinceye kadar İslam’a ve hükümlerine çağıran hakkın sesi olmaya devam edeceklerdir. 

 .Onlar ağızlarıyla Allah’ın nurunu söndürmek istiyorlar“  يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَاللَّهُ مُتِمُّ نُورِهِ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ  

Hâlbuki kâfirler istemeseler de Allah nurunu tamamlayacaktır.” [Saff 8] 
 


